
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.145.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 77 375,65 9 693,03 0,00 87 068,68

C Dotacje celowe 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

     852 Pomoc społeczna 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

          85216 Zasiłki stałe 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

Z Zlecone 687,65 5 691,03 0,00 6 378,68

     852 Pomoc społeczna 687,65 5 691,03 0,00 6 378,68

          85215 Dodatki mieszkaniowe 687,65 291,03 0,00 978,68

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

687,65 291,03 0,00 978,68

          85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.145.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 581 300,00 26 052,43 70 761,40 536 591,03

W Własne 581 300,00 25 761,40 70 761,40 536 300,00

     010 Rolnictwo i łowiectwo 281 500,00 9 761,40 9 761,40 281 500,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 281 500,00 9 761,40 9 761,40 281 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 7 761,40 0,00 9 261,40

               4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 2 000,00 2 000,00 260 000,00

                    03 Dopłata do WZC 251 500,00 0,00 2 000,00 249 500,00

                    04 Należnośc za przejęcie oczyszczalni 8 500,00 2 000,00 0,00 10 500,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 7 761,40 12 238,60

                    01 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 20 000,00 0,00 7 761,40 12 238,60

     750 Administracja publiczna 98 800,00 5 000,00 5 000,00 98 800,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 800,00 5 000,00 5 000,00 98 800,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 300,00 5 000,00 0,00 85 300,00

                    01 Środki czystości 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00

                    08 Pozostałe materiały 70 300,00 2 000,00 0,00 72 300,00

               4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 5 000,00 13 500,00

                    02 Nadzór nad instalacją alarmową CAMAR 16 500,00 0,00 3 000,00 13 500,00

                    11 Akademia transportu- umowa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

     801 Oświata i wychowanie 59 000,00 5 000,00 5 000,00 59 000,00

          80113 Dowożenie uczniów do szkół 59 000,00 5 000,00 5 000,00 59 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 5 000,00 0,00 13 000,00

Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

                    02 KM - zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

     852 Pomoc Społeczna 100 000,00 0,00 45 000,00 55 000,00

          85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 45 000,00 55 000,00

               3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 45 000,00 55 000,00

                    01 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 45 000,00 55 000,00

     926 Kultura fizyczna 42 000,00 6 000,00 6 000,00 42 000,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 6 000,00 6 000,00 42 000,00

               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00 6 000,00 0,00 13 000,00

                    02 Dotacje na zadania z kultury i sportu 7 000,00 6 000,00 0,00 13 000,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 6 000,00 29 000,00

Z Zlecone 0,00 291,03 0,00 291,03

     852 Pomoc Społeczna 0,00 291,03 0,00 291,03

          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 291,03 0,00 291,03

               3110 Świadczenia społeczne 0,00 285,32 0,00 285,32

                    02 Dodatki energetyczne 0,00 285,32 0,00 285,32

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,71 0,00 5,71

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.145.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-DB-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 826 688,00 54 402,00 0,00 881 090,00

C Dotacje celowe 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00
     005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

          852 Pomoc Społeczna 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

               85216 Zasiłki stałe 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

                    3110 Świadczenia społeczne 76 688,00 4 002,00 0,00 80 690,00

W Własne 750 000,00 45 000,00 0,00 795 000,00
     005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 750 000,00 45 000,00 0,00 795 000,00

          852 Pomoc Społeczna 750 000,00 45 000,00 0,00 795 000,00

               85202 Domy Pomocy Społecznej 750 000,00 45 000,00 0,00 795 000,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

750 000,00 45 000,00 0,00 795 000,00

Z Zlecone 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00
     005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

          852 Pomoc Społeczna 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

               85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

 
Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.145.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 86 700,00 2 000,00 2 000,00 86 700,00

W Własne 86 700,00 2 000,00 2 000,00 86 700,00

     011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 86 700,00 2 000,00 2 000,00 86 700,00

          801 Oświata i wychowanie 86 700,00 2 000,00 2 000,00 86 700,00

               80101 Szkoły podstawowe 86 700,00 2 000,00 2 000,00 86 700,00

                    4260 Zakup energii 65 500,00 0,00 2 000,00 63 500,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 2 000,00 0,00 23 200,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




